
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق١١١
قرا١٠١

علم١٠١
عقد١٣٣

نحو١٠٤

علم١٠٢

مدخل إلى الاتصال  التسويقي
القرآن الكريم ١

الإعلام   السعودي
التوحيد

النحو

مدخل إلى الاتصال 

١٢٧٢٤
١٢٧٤٩
١٢٨٠٩

١٢٨٦٧

١٢٨٩٥

١٣٠٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠١-٣٠٥) الرزمة  

٢
١
٢
٢

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم١٠١

قرا١٠١
سوق١١١

نحو١٠٤

عقد١٣٣

علم١٠٢

الإعلام   السعودي

القرآن الكريم ١
مدخل إلى الاتصال  التسويقي

النحو

التوحيد

مدخل إلى الاتصال 

١٢٧١٤

١٢٧٤٧
١٢٧٨١

١٢٨٧٦

١٣٠٥٨

١٣٠٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٨٠

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٦٤٠--١٧٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠١-٣٠٦) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣

ترخ١٠١

علم١٠٣
سوق١١٣

علم١٠٤
نحو١٥٩

مبادئ الإدارة 

السيرة النبوية

مهارات التحرير الإعلامي  
أسس الإعلان   واقتصادياته

فلسفة الإعلام  
النحو

١٢٦٩٢

١٢٧٦٧

١٢٧٩٣
١٢٨٢٢

١٢٨٤٥
١٢٩١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٨١

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق١١٣

علم١٠٣
نحو١٥٩

دار٢٥٣

ترخ١٠١

علم١٠٤

أسس الإعلان   واقتصادياته

مهارات التحرير الإعلامي  
النحو

مبادئ الإدارة 

السيرة النبوية

فلسفة الإعلام  

١٢٩١٩

١٢٩٦٣
١٢٩٨٣

١٣٠٧٢

١٣٠٧٨

١٣٠٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٧

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٢-٣٠٧) الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق١١٢

سوق٢١٦

دار٣٤٤

علم٢٠٥
علم٢٠٦

برامج التصميم الحاسوبية ١

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

مبادئ التسويق

منهج البحث الإعلامي  
نظريات الاتصال 

١٢٧٦٦

١٢٧٩٠

١٢٧٩١

١٢٨٠٧
١٣٠٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٨٦

٣٨٥

٣٨٦

٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٣٠٥ الرزمة  

٣

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم٢٠٦
علم٢٠٥

سوق١١٢

سوق٢١٦
دار٣٤٤

نظريات الاتصال 
منهج البحث الإعلامي  

برامج التصميم الحاسوبية ١

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 
مبادئ التسويق

١٢٦٧٨
١٢٨٤١
١٢٨٧٥

١٢٨٨٠
١٢٩٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٣٨٦
٣٨٦
٠٨٦

٣٨٦
٤٣٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٣٠٦ الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

سوق٢١٥

علم٢٠٨
سوق٢١٧
سوق٢١٤

قرا١٥١

الفقه

برامج التصميم الحاسوبية ٢

الإحصاء  التطبيقي
برامج تنشيط المبيعات

إدارة الإعلان   والتسويق

القرآن الكريم ٢

١٠٦٧٨

١٢٦٧٩

١٢٧٣٢
١٢٨٢٨
١٢٩٥١

١٣٠٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٠٠١

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٤-٣٠٥ الرزمة  

٢

٣

٢
٢
٢

١

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا١٥١
علم٢٠٨

سوق٢١٤
سوق٢١٥

سوق٢١٧

الفقه

القرآن الكريم ٢
الإحصاء  التطبيقي

إدارة الإعلان   والتسويق
برامج التصميم الحاسوبية ٢

برامج تنشيط المبيعات

١١٣٥٥

١٧١٦٥
١٧١٦٦

١٧١٦٧
١٧١٦٨

١٧١٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٠٠٢

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٦٤٠--١٧٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبت (١سوق٠٤-٣٠٦) الرزمة  

٢

١
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

سوق٢١٨
سوق٢٢١

سوق٢٢٠
علم٣٠٨

سوق٢١٩

الثقافة الإسلامية  

تحرير الإعلان  
تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

التسويق الالكتروني 
الرأي العام

تخطيط وسائل الإعلان  

١١٤٢٤

١٢٦٩٨
١٢٨٣٩

١٢٨٧٧
١٢٨٨٧
١٢٩١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٠٢١

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٣٠٥ الرزمة  

٢

٢
٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

سوق٢١٨

سوق٢١٩
سوق٢٢٠

علم٣٠٨
سوق٢٢١

الثقافة الإسلامية  

تحرير الإعلان  

تخطيط وسائل الإعلان  
التسويق الالكتروني 

الرأي العام
تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

١١٠٣٠

١٢٦٦٦

١٢٨٧١
١٢٩٠٦

١٢٩٧٨
١٢٩٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٠٢٥

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٣٠٦ الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٢٢٢
قرا٢٠١

صحف٢١٦
سوق٣٢٤

سوق٣٢٣

سلوك المستهلك
القرآن الكريم ٣
الخبر الصحفي

الاتصال  التسويقي المتكامل

تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

١٢٦٧٧
١٢٨٩١
١٢٩٠٧
١٢٩٣٢

١٣٠٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦ اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٣٠ الرزمة  

٢
١
٤
٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٢٢٢
سوق٣٢٤

صحف٢١٦

قرا٢٠١
سوق٣٢٣

سلوك المستهلك
الاتصال  التسويقي المتكامل

الخبر الصحفي

القرآن الكريم ٣
تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

١٢٨١٧
١٢٨٩٦

١٢٩٢٨

١٢٩٣٩
١٣٠٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٤٥--١٦٣

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٣٠٦ الرزمة  

٢
٣

٤

١
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علق٢١٩

سوق٣٢٥

سوق٣٢٦

سوق٣٢٧

ترخ١٠٢

إدارة علاقات  العملاء 

البيع الشخصي

تخطيط الحملات  الإعلانية  

إدارة وكالات  الإعلان  

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٢٦٨٢

١٢٨٩٠

١٢٩٨٧

١٣٠١٩

١٣٠٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٣٠٥) الرزمة  

٣

٣

٤

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٦
علق٢١٩

سوق٣٢٥

ترخ١٠٢

سوق٣٢٧

تخطيط الحملات  الإعلانية  
إدارة علاقات  العملاء 

البيع الشخصي

تاريخ المملكة العربية السعودية

إدارة وكالات  الإعلان  

١٢٦٧٢
١٢٧٢٠

١٢٧٨٤

١٢٨١٩

١٢٩٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٨٦
٣٨٦

٠٨٧

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٣٠٦) الرزمة  

٤
٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

علق٢١٩

سوق٣٢٥

سوق٣٢٧

سوق٣٢٦

تاريخ المملكة العربية السعودية

إدارة علاقات  العملاء 

البيع الشخصي

إدارة وكالات  الإعلان  

تخطيط الحملات  الإعلانية  

١٩٥٣٧

١٩٥٣٨

١٩٥٤١

١٩٥٤٨

١٩٥٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٣٠٩) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٨

سوق٤٣٤
سوق٣٢٩
قرا٢٥١
علق٣٢٣

تصميم الإعلان   الالكتروني 

التسويق الدولي
بحوث الإعلان   والتسويق

القرآن الكريم ٤
العلاقات  العامة التسويقية

١٢٧٠١

١٢٩٢٠
١٢٩٤٨

١٢٩٥٦
١٣٠٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال اتصال طالبات (١سوق٠٨-٣٠٥) الرزمة  

٤

٤
٤
١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٩

علق٣٢٣

قرا٢٥١
سوق٤٣٤
سوق٣٢٨

بحوث الإعلان   والتسويق

العلاقات  العامة التسويقية

القرآن الكريم ٤
التسويق الدولي

تصميم الإعلان   الالكتروني 

١٢٨١٢

١٣٠٤٣

١٣٠٤٧
١٣٠٧٤
١٣٠٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٥--١٦٣
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال اتصال طالبات (١سوق٠٨-٣٠٦) الرزمة  

٤

٣

١
٤
٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
سوق٣٢٩

سوق٤٣٤

سوق٣٢٨
علق٣٢٣

القرآن الكريم ٤
بحوث الإعلان   والتسويق

التسويق الدولي

تصميم الإعلان   الالكتروني 
العلاقات  العامة التسويقية

١٩٥٥٦
١٩٥٥٧
١٩٥٥٨

١٩٥٥٩
١٩٥٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٣٨٨
٣٨٨
٠٨٨

٠٨٨
٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال اتصال طالبات (١سوق٠٨-٣٠٨) الرزمة  

١
٤
٤

٤
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٥

سوق٤٣٣

سوق٤٣١

سوق٤٣٠
سوق٤٣٢

القياس التسويقي

حالات  دراسية

إدارة العلامة  التجارية

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي
التسويق الاجتماعي 

١٢٦٦٥

١٢٨٠١

١٢٩٦٢

١٢٩٧٧
١٢٩٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٩اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٩-٣٠٥) الرزمة  

٣

٤

٣

٤
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٥

سوق٤٣٢

سوق٤٣٠

سوق٤٣١

سوق٤٣٣

القياس التسويقي

التسويق الاجتماعي 

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي

إدارة العلامة  التجارية

حالات  دراسية

١٢٧٧٧

١٢٨٢٥

١٢٩٢٥

١٣٠٤٤

١٣٠٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٩اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٩-٣٠٦) الرزمة  

٣

٣

٤

٣

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٠
سوق٤٣١

سوق٤٣٢

سوق٤٣٣
سوق٤٣٥

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي
إدارة العلامة  التجارية

التسويق الاجتماعي 

حالات  دراسية
القياس التسويقي

١٩٥٦٨
١٩٥٦٩

١٩٥٧٠

١٩٥٧١
١٩٥٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٣٨٧
٠٨٧

٣٨٧

٣٨٧
٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٩اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٩-٣٠٧) الرزمة  

٤
٣

٣

٤
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٠
سوق٤٣١

سوق٤٣٢

سوق٤٣٣
سوق٤٣٥

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي
إدارة العلامة  التجارية

التسويق الاجتماعي 

حالات  دراسية
القياس التسويقي

٢٢٣٦٥
٢٢٣٦٦

٢٢٣٦٨

٢٢٣٦٩
٢٢٣٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٣٨٨
٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨
٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الاثنين  
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٩اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٩-٣٠٨) الرزمة  

٤
٣

٣

٤
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٧
سوق٤٣٦

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٨٦٤
١٣٠٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠١) الرزمة  

١٠
٦

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

١٢٨٨٦
١٣٠٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠٢) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٧
سوق٤٣٦

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٩٧٤
١٣٠٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٣
٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠٣) الرزمة  

١٠
٦

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

١٢٨١٥
١٣٠٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٤
٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠٤) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٢٧من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

١٢٨٦٢
١٣٠٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠٥) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


